
AMIR ONORANZE FUNEBRI  S.R.L. 

VIA DARIO CAMPANA 59 

47922 – RIMINI  (RN) 

 

 

Procedura negoziata esperita ai sensi del combinato disposto degli artt. 54 e 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 

18 aprile 2016, n. 50 

ACCORDO QUADRO PER LA FORNI TURA DI  ADDOBBI  FLOREALI  PER SERVI ZI  DI  ONORANZE 

FUNEBRI  E COMMEMORAZI ONI  I STI TUZI ONALI  – CI G N°  7062205BEB 

natura: servizio di fornitura  CPV:  03121210-0 NUTS:  ITD59 

importo complessivo del servizio di fornitura:  euro 149.000,00 

descrizione: l’appalto ha per oggetto la fornitura di addobbi floreali composta da fiori recisi, verde 

ornamentale riempitivo, nastro e/o busta commemorativa 

Aggiudicazione definitiva del 12/06/2017 criterio di aggiudicazione massimo ribasso  

Ribasso unico offerto: 5,4% 

Durata contrattuale: 16/05/2017 al 15/ 05/2018 

Elenco imprese invitate: C.S.R. CONSORZIO SOCIALE ROMAGNOLO cooperativa sociale - CENTO 

FIORI Coop Sociale a R.L. - CIELI E TERRA NUOVA Soc. Coop. Sociale ONLUS - La bottega dei fiori - 

Piccadilly di Fabio Ridolfi 

N. di offerte ricevute: 1 

N. operatori economici ammessi: 1 

I mpresa aggiudicataria: C.S.R. CONSORZIO SOCIALE ROMAGNOLO cooperativa sociale – RIMINI (RN) 

VIA CADUTI DI MARZABOTTO, 40 - PARTITA IVA 02475340408 http://www.consorziosocialeromagnolo.it/ 

PEC direzionecsr@postalegale.org 

L’importo messo a disposizione per l’appalto dalla stazione appaltante, al netto dell’Elenco Prezzi Unitari posto 

a ribasso, ammonta ad euro 149.000,00. Valore subappaltabile il 30% . 

Motivazione:  la procedura è stata indetta ai sensi dell’art. 36, c.2 lett. b), Dlgs. 50/2016 come da disposizione 

di legge. 

Ricorsi:  Avverso il provvedimento di aggiudicazione è ammesso il ricorso al TAR Emilia Romagna, per 

informazioni rivolgersi al seguente Responsabile Unico del Procedimento: Dott. Ing. Tommaso Morelli tel 

0541767411, fax 0541753302, PEC anthea@legal-pec.it 

 

I l Direttore Generale Ing. Tommaso Morelli. 

 


